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OPIS TECHNICZNY WYPOSAŻENIA MEBLOWEGO 

1. Biurko proste – B23; B24; B25  

Biurko ramowe z blatem prostokątnym, blat wykonany z płyty obustronnie melaminowanej 

o klasie higieniczności E1 grubości 25 mm, oklejonej obrzeżem ABS grubości 2 mm w kolorze 

blatu. Blat z ramą łączony jest za pomocą śrub M6. Pomiędzy ramą a blatem występuje 

dystans realizowany za pomocą tulejek z tworzywa sztucznego. Całośd jest montowana do 

blatu na stałe poprzez tworzywowe elementy dystansujące. Rama stanowiąca podstawowy 

element konstrukcyjny biurka jest wykonana z dwóch rur wzdłużnych o przekroju 50x25 mm 

o grubości ścianki 2 mm. Na koocach ramy występuje perforowany profil „C” służący do 

montażu podstaw. W koocowym etapie montażu na ten profil nakładana jest maskownica o 

wymiarach 400x61 mm, wykonana z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym. Maskownica 

umożliwia zatrzaskiwanie w środku wkładki transparentnej o grubości 0,8 mm. 

 Rama pomocnicza jest wykonana z dwóch rur wzdłużnych o przekroju 50x25 mm o grubości 

ścianki 2 mm, w które wsuwane są łączniki o przekroju 45x20 mm zakooczone uchwytem do 

montażu do ramy głównej. Na koocu ramy występuje perforowany profil „C” służący do 

montażu podstawy analogiczny jak w ramie głównej. Pomiędzy ramą a blatem jest 8 mm 

szczelina. Podstawa - 4 nogi metalowe. Noga metalowa jest wykonana z dwóch profili 

połączonych ze sobą pod kątem prostym. Do ramy mocowana jest za pomocą złącza. Posiada 

stopki poziomujące fi 25 mm, a od góry zaślepkę z tworzywa sztucznego. Element pionowy 

nogi wykonany jest z profilu o przekroju 60x25 mm o grubości ścianki 2 mm. Element 

poziomy wykonany jest z profilu 50x30 mm o grubości ścianki 3 mm. Nogi malowane 

proszkowo na kolor Alu (RAL9006).  

Kolorystyka: płyta klon Medison R5718 struktura W lub równoważny. 

Widok jak na  rysunku poglądowym:  

 

 

 

 

 

biurko                                                    noga 

biurka   rama biurka 



2. Szafa aktowa – SZ32; SZ33 

Top, front i korpus wykonany z płyty wiórowej obustronnie melaminowanej o klasie 

higieniczności E1, obrzeże ABS dobrane pod kolor płyty. Top, korpus, front i półki wykonane z 

płyty wiórowej 18 mm. Plecy wykonane z płyty grubości 12 mm. Plecy wpuszczane w boki i 

wieniec. Top i korpus są ze sobą skręcone. Szafa posiada półki konstrukcyjne wyposażone w 

system zapobiegający ich wypadnięciu, lub wyszarpnięciu z możliwością regulacji w zakresie 

+/- 128 mm, wszystkie krawędzie półek oklejone obrzeżem. Głębokośd półek 35 cm. Pionowy 

podział szafy. Drzwi przesuwne, z zamkiem wpuszczanym firmy OJMAR lub równoważnym z 

kompletem 2 kluczy łamanych. Funkcja klucza matki i możliwośd wymiany wkładki. Zamek 

bez rozety ozdobnej, idealnie przylega do płyty. Każde drzwi wyposażone w metalowy 

uchwyt o rozstawie śrub 160 mm. Prowadnice drzwi aluminiowe. 

Kolorystyka: drzwi klon Medison R5718 W lub równoważny; korpus popiel U730 ST9 lub 

równoważny. 

Wygląd jak na rysunku poglądowym, z założeniem że szafa ma byd na stopkach:  

 

 

 

 

 

 

 

3. Szafa aktowa – SZ34 

Top, korpus, front i półki wykonane z płyty wiórowej 18 mm obustronnie melaminowanej o 

klasie higieniczności E1, obrzeże ABS dobrane pod kolor płyty. Wszystkie krawędzie oklejone 

obrzeżem 2 mm. Plecy wykonane z płyty grubości 12 mm. Plecy wpuszczane w boki i wieniec. 

Top i korpus są ze sobą skręcone. Szafa wyposażona jest w zawias z wbudowanym tłumikiem 

(drzwi zamykają się cicho). Szafa wyposażona w zamek dwupunktowy, baskwilowy firmy 

OJMAR lub równoważny z 2 kluczami łamanymi (możliwośd wymiany wkładki oraz system 

klucza matki). Jedne drzwi wyposażone w listwę przymykową. Półka płytowa z możliwością 

regulacji w zakresie +/- 128 mm, wyposażona w system zapobiegający jej wypadnięciu lub 

wyszarpnięciu, wzmocniona profilem metalowym w kolorze RAL 7037. Dopuszczalne 

obciążenie półki – 75 kg/m. Każde drzwi wyposażone w metalowy uchwyt o wymiarach: 

114x25x8 mm, rozstawie śrub 50 mm. Minimalny wymiar pomiędzy wieocem dolnym a 

podłożem to 40 mm. Top oraz wieniec dolny licują się z drzwiami szafy.  

Kolorystyka: drzwi klon Medison R5718 W lub równoważny; korpus popiel U730 ST9 lub 

równoważny. 



Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

 

 

 

 

 

 

4. Biurko proste,  krzywoliniowe, kątowe i dostawka przybiurkowa B10; B14; B16; 

B17; B20 

Blat wykonany z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 25 mm w klasie higieniczności E1 

o podwyższonej trwałości, w klasie odporności na ścieranie 3A zgodnie z normą DIN EN 

14322. Wszystkie krawędzie blatu zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 

2mm i promieniu r = 3 mm. W blacie biurka zamontowane gwintowane gniazda metalowe - 

blat przymocowany do stelaża za pomocą śrub.  Stelaż o konstrukcji stalowej samonośnej 

składający się z zespawanych ze sobą elementów nóg stanowiących bok biurka i skręcony z 

dwoma wspornikami podblatowymi. Podstawa w kształcie litery „T”. Biurko B10 wyposażone 

w osłonę czołową montowaną do blatu wykonaną z płyty 18 mm wiórowej melaminowanej  

w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości, w klasie odporności na ścieranie 3A 

zgodnie z normą DIN EN 14322. Cała konstrukcja malowana proszkowo. 

Kolorystyka: płyta klon jasny R5464VV lub równoważny; stelaż alu.  

Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

 

 

 

B10; B14; B16;           B17;   B20;                               stelaż 

 



5. Biurko gabinetowe B13; dostawka przybiurkowa D2; stół konferencyjny S8 

 

Biurko B13 i dostawka D2 wykonane z płyty wiórowej melaminowanej w klasie higieniczności 

E1 o podwyższonej trwałości oraz w klasie odporności na ścieranie 3A zgodnie z normą DIN 

EN 14322. Wszystkie krawędzie blatu zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o 

grubości 2 mm i promieniu r = 3 mm. Blat biurka trójwarstwowy (18+8+18 mm) o całkowitej 

grubości 44 mm. Częśd środkowa cofnięta względem warstw zewnętrznych o 2 mm. 

Narożniki blatu zaokrąglone, promieo zaokrąglenia  r= 40 mm. Blat osadzony na metalowych, 

chromowanych dystansach o średnicy 40 mm i wysokości 60 mm. Stelaż  wykonany z dwóch 

otwartych elementów  skrzyniowych wyposażonych w przepusty do poprowadzenia kabli, 

które wraz z zabudową płytową stanowią stabilną podstawę biurka. Dodatkowym 

usztywnieniem blatu jest metalowa listwa montowana śrubami.  

Blat stołu konferencyjnego S8 wykonany z płyty trójwarstwowej o łącznej grubości 44 mm 

(18+8+18 mm) melaminowanej w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości, w klasie 

odporności na ścieranie 3A zgodnie z normą DIN EN 14322. Środkowa warstwa blatu cofnięta 

w stosunku do warstwy górnej i dolnej o 2 mm. Narożniki blatu zaokrąglone, promieo 

zaokrąglenia  r= 40 mm. Wszystkie krawędzie blatu zabezpieczone doklejką z tworzywa 

sztucznego o grubości 2 mm i promieniu r = 3 mm. Stół wyposażony w wstawkę ze szkła 

satynowanego o grubości 8 mm. Stelaż stalowy o konstrukcji trawersowej, samonośnej, 

składającej się z zespawanych ze sobą elementów nóg stanowiącej bok stołu i skręconych ze 

wspornikami podblatowymi.  W blacie zamontowane gwintowane gniazda metalowe. Blat 

przymocowany do stelaża za pomocą śrub. Nogi stołu metalowe o wymiarze fi 80 mm, 

spawane parami za pomocą profila o wymiarach 40x25 mm. Każda noga wykooczona 

metalową nakładką chromowaną (nie dopuszcza się elementów plastikowych) wychodzącą 

poza obrys profila, zamontowaną  dolnej części nogi. Stelaż stołu malowany proszkowo.  

Kolorystyka: orzech francuski R4881VV lub równoważny  

Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

 

 

B13                                                             D2                                                                

 

    S8             PRZEKRÓJ BLATU 



6. Kontener mobilny KO5, KO6 

 

Elementy płytowe kontenera wykonane z płyty wiórowej melaminowanej o grubości  18 mm 

w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości o strukturze VELVET (powierzchnia płyty 

antyrefleksyjna, bez porów przypominających strukturę drewna). Korpus kontenera tak 

skonstruowany aby blat górny i wieniec dolny kontenera były widoczne. Kontener w całości 

fabrycznie klejony, dostarczany w całości. Szerokośd kontenera  425 mm, głębokośd 

kontenera 600 mm, wysokośd  540 mm. Wszystkie krawędzie elementów płytowych mebla 

(również niewidoczne) zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i 

promieniu r = 3mm. Kontener posiada listwę uchwytową (uchwyt boczny kontenera), która 

jednocześnie spełnia funkcję hamującą i odbijakową. Każda szuflada otwierana za pomocą 

uchwytu metalowego galwanizowanego o rozstawie 192 mm. Listwa  wykooczona paskiem 

gumowym- eliminacja efektu trzasku szuflady. Kontener musi mied zamontowane podwójne 

zakryte rolki o wysokości nie mniejszej niż 35 mm. Kontener musi mied zamontowane 3 

szuflady wykonane z tworzywa kompozytowego. Szuflady muszą mied możliwośd 

wyposażenia  w przegródki ukośne potrzebne do segregacji dokumentów i przegródki 

poprzeczne i wzdłużne potrzebne do dzielenia przestrzeni szuflady. Kontener  posiada  

blokadę wysuwu więcej niż jednej szuflady jednocześnie. W kontenerze zamontowany 

zamek centralny systemowy, z numerowanym cylindrem i kluczykiem. Kontener wyposażony 

jest w jeden klucz łamany oraz jeden klucz standardowy. Numer grawerowany jest na 

cylindrze zamka oraz na każdym z dwóch kluczyków. 

Kolorystyka:  orzech francuski R4881VV lub równoważny  

Widok jak na  rysunku poglądowym:  

   

Uchwyt rozstaw 192mm                  

7. Kontener dostawny KO2 

Elementy płytowe kontenera wykonane z płyty wiórowej melaminowanej o grubości  18 mm 

w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości o strukturze VELVET (powierzchnia płyty 

antyrefleksyjna, bez porów przypominających strukturę drewna). Kontener w całości 

fabrycznie klejony, dostarczany w całości, o takiej konstrukcji korpusu by wieniec górny i 

dolny były widoczne. Szerokośd kontenera  425 mm, głębokośd kontenera 800 mm, 



wysokośd  720 mm. Wszystkie krawędzie elementów płytowych mebla (również 

niewidoczne) zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2mm i promieniu 

r=3mm. Kontener posiada listwę uchwytową (uchwyt boczny kontenera), która jednocześnie 

spełnia funkcję hamującą i odbijakową. Listwa  wykooczona paskiem gumowym - eliminacja 

efektu trzasku szuflady. Każda szuflada otwierana za pomocą uchwytu metalowego 

galwanizowanego o rozstawie 128 mm. Kontener  musi mied zamontowane stopki 

poziomujące z tworzywa sztucznego o wys. 30 mm. Kontener musi mied zamontowane 4 

szuflady i piórnik.  Piórnik musi stanowid osobną szufladę. Piórnik wykonany z tworzywa 

sztucznego na prowadnicach ślizgowych. Szuflady kontenera wykonane z tworzywa 

kompozytowego. Szuflady muszą mied możliwośd wyposażenia  w przegródki ukośne 

potrzebne do segregacji dokumentów i przegródki poprzeczne i wzdłużne potrzebne do 

dzielenia przestrzeni szuflady. Kontener  posiada  blokadę wysuwu więcej niż jednej szuflady 

jednocześnie. W kontenerze zamontowany zamek centralny systemowy, z numerowanym 

cylindrem i kluczykiem. Kontener wyposażony jest w jeden klucz łamany oraz jeden klucz 

standardowy. Numer grawerowany jest na cylindrze zamka oraz na każdym z dwóch 

kluczyków. 

Kolorystyka: korpus klon jasny R5464VV lub równoważny; szuflady popiel U1188VV lub 

równoważny 

Widok jak na  rysunku poglądowym:  

 

 

 

 

 

 

Uchwyt rozstaw 128 mm 

 

8. Szafa aktowa - SZ5; SZ7; SZ8; SZ9; SZ10; SZ11; SZ14; SZ15; szafa ubraniowa SZU, 

SZU1, SZU2   

Wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm w klasie higieniczności E1 o 

podwyższonej trwałości  o strukturze VELVET (powierzchnia płyty antyrefleksyjna, bez porów 

przypominających strukturę drewna). Szafa w całości fabrycznie klejona, dostarczana w 

całości. Ściana tylna szafy wykonana z płyty meblowej grubości 8 mm dwustronnie 

melaminowanej w kolorze korpusu, wklejana w rowki wyfrezowane w bokach oraz wieocu 



dolnym i górnym szafy. Wszystkie krawędzie elementów płytowych mebla (również 

niewidoczne)  zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i promieniu 

r= 3 mm. Drzwi płytowe  zamontowane do boków korpusu za pomocą zawiasów puszkowych 

o kącie otwarcia 1000. W drzwiach płytowych zamontowany zamek 3-punktowy oraz 

uchwyty metalowe o rozstawie 128 mm, galwanizowane na kolor chrom mat.  

Poziomowanie szafy dostępne od wnętrza szafy poprzez wieniec dolny. Szafa wyposażona w  

zamek systemowy z numerowanym cylindrem i kluczykiem. Szafa wyposażona jest w jeden 

klucz łamany oraz jeden klucz standardowy. Numer grawerowany jest na cylindrze zamka 

oraz na każdym z dwóch kluczyków. Drzwi skrzydłowe szafy  wyposażone w listwę 

przymykową wykonaną z tworzywa sztucznego i obitą gumą (eliminacja efektu trzasku). 

Listwa musi byd przymocowana do jednego skrzydła drzwi. Szafa ubraniowa SZU, SZU2  

wyposażona w chromowany  wieszak teleskopowy, mocowany pod półką konstrukcyjną. 

Szafa ubraniowa SZU1, wyposażona w chromowany  drążek na garderobę, mocowany pod 

półką konstrukcyjną. 

Kolorystyka: drzwi klon jasny R5464 VV lub równoważny; korpus popiel U1188VV lub 

równoważny.  

Widok jak na rysunku poglądowym: 

  

 

 

 

SZ5;                              SZ7                                SZ8; SZ9; SZ10; SZ11                  Uchwyt rozstaw 128 mm 
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9. Szafa aktowa z drzwiami przesuwanymi lub żaluzjowymi - SZ12; SZ17 

Szafa  wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm w klasie higieniczności 

E1 o podwyższonej trwałości  o strukturze VELVET (powierzchnia płyty antyrefleksyjna, bez 

porów przypominających strukturę drewna). Ściana tylna szafy wykonana z płyty meblowej, 

dwustronnie melaminowanej w kolorze korpusu szafy o grubości 8 mm wklejana w 

wyfrezowane rowki w bokach oraz wieocu dolnym i górnym szafy. Szafa w całości fabrycznie 

klejona, dostarczana w całości. Wszystkie krawędzie elementów płytowych mebla (również 

niewidoczne) muszą byd zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i 

promieniu r=3 mm. W szafach z drzwiami płytowymi przesuwnymi - drzwi zamontowane w 

korpusie na prowadnicach wykonanych z tworzywa sztucznego. W drzwiach płytowych 

przesuwnych są zamontowane rolki prowadzące łożyskowane. W drzwiach płytowych 

zamontowany zamek ryglowy z numerowanym cylindrem i kluczykiem. Szafa wyposażona 

jest w jeden klucz łamany oraz jeden klucz standardowy. Numer grawerowany jest na 

cylindrze zamka oraz na każdym z dwóch kluczyków. W szafach z drzwiami żaluzjowymi - 

żaluzja z tworzywa sztucznego o grubości  8 mm, biegnącym w prowadnicy z tworzywa 

sztucznego. Szafa wyposażona w zamek ryglowy z wymiennym cylindrem i listwę zamkową. 

Szafa musi posiadad regulację wysokości położenia półki co 32 mm na całej wysokości 

korpusu szafy. Półki płytowe o grubości 18 mm zabezpieczone przed przypadkowym 

wysunięciem z szafy. Szafa na stopkach regulacyjnych z tworzywa sztucznego – regulacja 

dostępna od wewnątrz poprzez wieniec dolny. W  drzwiach zamontowane uchwyty 

metalowe galwanizowane, o rozstawie 128 mm.  

Kolorystyka: drzwi klon jasny R5464VV lub równoważny; korpus popiel U1188VV lub 

równoważny 

 Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

 

 

SZ12       SZ17   

10. Szafka i regał wiszący SZ19; R7 

Szafa  wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości  18 mm w klasie 

higieniczności E1 o podwyższonej trwałości o strukturze VELVET (powierzchnia płyty 

antyrefleksyjna, bez porów przypominających strukturę drewna). Ściana tylna szafy 

wykonana z płyty meblowej, dwustronnie melaminowanej w kolorze korpusu szafy o 

grubości 8 mm, wklejana w wyfrezowane rowki w bokach oraz wieocu górnym i dolnym 



szafki. Szafa w całości fabrycznie klejona, dostarczana w całości. Wszystkie krawędzie 

elementów płytowych mebla (również niewidoczne) muszą byd zabezpieczone doklejką z 

tworzywa sztucznego o grubości 2mm i promieniu r = 3mm. Drzwi żaluzjowe - żaluzja z 

tworzywa sztucznego o grubości  8 mm, biegnącym w prowadnicy z tworzywa sztucznego. 

Szafa wyposażona w zamek ryglowy z wymiennym cylindrem. Uchwyt o rozstawie 128 mm 

metalowy, galwanizowany. 

Kolorystyka: korpus popiel U1188VV lub równoważny, żaluzja srebrna. 

Widok jak na rysunku poglądowym: 

  

R7    SZ19 

11. Regał aktowy R1 

Wykonany z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm w klasie higieniczności E1 o 

podwyższonej trwałości o strukturze VELVET (powierzchnia płyty antyrefleksyjna, bez porów 

przypominających strukturę drewna). Regał w całości fabrycznie klejony, dostarczany w 

całości. Ściana tylna szafy wykonana z płyty meblowej grubości 8 mm, dwustronnie 

melaminowanej w kolorze korpusu, wklejana w rowki wyfrezowane w bokach oraz wieocu 

dolnym i górnym szafy. Wszystkie krawędzie elementów płytowych mebla (również 

niewidoczne)  zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i promieniu 

r=3 mm. Regulacja wysokości położenia półki co 32 mm na całej wysokości korpusu. Regał 

wyposażony jest w półki płytowe o grubości 18 mm, zabezpieczone przed przypadkowym 

wysunięciem z szafy. Poziomowanie regału dostępne od wnętrza szafy poprzez wieniec 

dolny.  

Kolorystyka: korpus popiel U1188VV lub równoważny.  

Widok jak na rysunku poglądowym: 

  

 

R1 

 



12. Kontener wysoki KO1 

Elementy płytowe kontenera wykonane z płyty wiórowej melaminowanej o grubości  18 mm. 

Płyta melaminowana w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. Kontener w 

całości fabrycznie klejony, o takiej konstrukcji korpusu by wieniec górny i dolny były 

widoczne. Wszystkie krawędzie elementów płytowych mebla (również niewidoczne) 

zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i promieniu r = 3mm. 

Kontener wyposażony w kółka o średnicy 80 mm z hamulcem w przedniej części. Kontener 

zamykany żaluzją z tworzywa sztucznego z uchwytem metalowym o rozstawie 128 mm, 

galwanizowanym, w kolorze chrom mat. Kontener wyposażony w blat górny wykonany z 

płyty wiórowej o grubości 18 mm, zamontowany na dystansach metalowych chromowanych.  

Kolorystyka: korpus klon jasny R5464VV lub równoważny; żaluzja popiel.  

Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

 blat górny kontenera 

13. Komoda aktowa SZ21;  Szafy aktowa i ubraniowa z topem SZ22; SZ23 

Wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm w klasie higieniczności E1 o 

podwyższonej trwałości o strukturze VELVET (powierzchnia płyty antyrefleksyjna, bez porów 

przypominających strukturę drewna). Szafa w całości fabrycznie klejona, dostarczana w 

całości. Ściana tylna szafy wykonana z płyty meblowej grubości 8 mm, dwustronnie 

melaminowanej w kolorze korpusu, wklejana w rowki wyfrezowane w bokach oraz wieocu 

dolnym i górnym szafy. Wszystkie krawędzie elementów płytowych mebla (również 

niewidoczne) zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i promieniu 

r=3 mm. Drzwi płytowe  zamontowane do boków korpusu za pomocą zawiasów puszkowych 

o kącie otwarcia 1000. W drzwiach płytowych zamontowany zamek 3-punktowy oraz 

uchwyty metalowe o rozstawie 192 mm, galwanizowane na kolor chrom mat. Regulacja 

wysokości położenia półki co 32 mm na całej wysokości korpusu. Szafy wyposażone w półki 

płytowe o grubości 18 mm, zabezpieczone przed przypadkowym wysunięciem z szafy. 

Poziomowanie szafy dostępne od wnętrza szafy poprzez wieniec dolny. Szafa wyposażona w  



zamek systemowy z numerowanym cylindrem i kluczykiem. Szafa wyposażona jest w jeden 

klucz łamany oraz jeden klucz standardowy. Numer grawerowany jest na cylindrze zamka 

oraz na każdym z dwóch kluczyków. Drzwi skrzydłowe szafy  wyposażone w listwę 

przymykową wykonaną z tworzywa sztucznego i obitą gumą. Listwa przymocowana do 

jednego skrzydła drzwi. Szafy zakooczone topem wykonanym z płyty trójwarstwowej o 

łącznej grubości 44 mm melaminowanej w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości, 

w klasie odporności na ścieranie 3A zgodnie z normą DIN EN 14322. Środkowa warstwa topu 

cofnięta w stosunku do warstwy górnej i dolnej o 2 mm. Narożniki topu zaokrąglone, 

promieo zaokrąglenia  r=40 mm. Wszystkie krawędzie topu zabezpieczone doklejką z 

tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i promieniu r=3 mm. Szafa ubraniowa SZ23  

wyposażona w chromowany  wieszak teleskopowy, mocowany pod półką konstrukcyjną. 

Komoda aktowa SZ21 składa się z szafy aktowej o wymiarach szerokośd 800 mm, głębokośd 

440 mm, wysokośd 1140 mm oraz regału o wymiarach szerokośd 600 mm, głębokośd 440 

mm, wysokośd 1140 mm połączonych topem. 

Kolorystyka: drzwi orzech francuski R4881VV lub równoważny;   

Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

                  

 

 

SZ21       SZ22; SZ23      Top 

14. Komoda z blatem szklanym SZ3 

Komoda składa się z dwóch szaf aktowych o wymiarach szerokośd 800 mm, głębokośd 440 

mm, wysokośd 1140 mm oraz witryny o wymiarach szerokośd 800 mm, głębokośd 440 mm, 

wysokośd 1140 mm całośd połączona blatem szklanym na dystansach. Szafy i witryna 

wykonane z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm w klasie higieniczności E1 o 

podwyższonej trwałości o strukturze VELVET (powierzchnia płyty antyrefleksyjna, bez porów 

przypominających strukturę drewna). Szafa w całości fabrycznie klejona, dostarczana w 

całości. Ściana tylna szafy wykonana z płyty meblowej grubości 8 mm, dwustronnie 

melaminowanej w kolorze korpusu, wklejana w rowki wyfrezowane w bokach oraz wieocu 

dolnym i górnym szafy. Wszystkie krawędzie elementów płytowych mebla (również 

niewidoczne)  zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i promieniu 

r=3mm. Drzwi płytowe  zamontowane do boków korpusu za pomocą zawiasów puszkowych 

o kącie otwarcia 1000. W drzwiach płytowych zamontowany zamek 3-punktowy oraz 

uchwyty metalowe o rozstawie 192 mm, galwanizowane na kolor chrom mat. Regulacja 



wysokości położenia półki co 32 mm na całej wysokości korpusu. Szafa wyposażona w półki 

płytowe o grubości 18 mm, zabezpieczone przed przypadkowym wysunięciem z szafy. Drzwi 

płytowe wyposażone w zamek systemowy z numerowanym cylindrem i kluczykiem. Drzwi 

płytowe wyposażone w jeden klucz łamany oraz jeden klucz standardowy. Numer 

grawerowany jest na cylindrze zamka oraz na każdym z dwóch kluczyków. Drzwi płytowe 

wyposażone w listwę przymykową wykonaną z tworzywa sztucznego i obitą gumą. Listwa 

przymocowana do jednego skrzydła drzwi. Drzwi szklane wykonane ze szkła satynowanego o 

grubości 4 mm osadzonych w ramie aluminiowej. Drzwi szklane zamontowane do boków 

korpusu za pomocą zawiasów o kącie otwarcia 95°. Drzwi szklane wyposażone w gałkę 

uchwytową. W górnej części komody blat szklany o wymiarach: szerokośd 2600 mm, 

głębokośd  440 mm, umieszczony na chromowanych dystansach szerokości 32 mm i 

wysokości 60 mm. Komoda posadowiona na nogach metalowych z regulacją wysokości o 

wymiarach fi 55, h=70 mm z chromowym elementem wykooczeniowym.  

Kolorystyka: orzech francuski R4881VV lub równoważny 

Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

 

 

 

 

15. Lada, katedra wykładowcy L2; L3 

Lada recepcyjna prosta L2: 

Front lady o konstrukcji szkieletowej pokrytej laminatem HPL o gr. 0,8 mm. Lada recepcyjna 

wyposażona w stopki poziomujące w zakresie +-15 mm. Blat roboczy lady  wykonany z płyty 

wiórowej melaminowanej o grubości  25 mm w klasie higieniczności E1 o podwyższonej 

trwałości, w klasie odporności na ścieranie 3A zgodnie z normą DIN EN 14322. Wszystkie 

krawędzie blatu zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i promieniu 

r= 3 mm narożniki blatu zaokrąglone. Blat roboczy zamontowany do korpusu lady, po bokach 

podparty nogami płytowymi o grubości 25 mm. Lada wyposażona w cokół wykonany z 

laminatu kolorze aluminium.   

Kolorystyka: front lady popiel popiel U1188VV lub równoważny, blat roboczy klon jasny 

R5464VV lub równoważny.  



Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

L2 

Lada recepcyjna prosta L3:  

Front lady o konstrukcji szkieletowej pokrytej laminatem HPL o gr. 0,8 mm. Lada recepcyjna 

wyposażona w stopki poziomujące w zakresie +-15 mm. Do frontu lady zamontowane z 

pomocą dystansów metalowych chromowanych  o średnicy 60 mm nadstawki jako blaty 

robocze dla klienta. Nadstawki wykonane z płyty o grubości  12 mm pokrytej laminatem HPL 

o grubości 0,8 mm, krawędzie zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 

mm o załamanym promieniu r=3 mm. Blat roboczy lady wykonany z płyty wiórowej 

melaminowanej o grubości  25 mm, w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości, w 

klasie odporności na ścieranie 3A zgodnie z normą DIN EN 14322. Wszystkie krawędzie blatu 

zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i promieniu r = 3 mm 

narożniki blatu zaokrąglone. Krawędź górna blatu (miejsce łączenia z korpusem lady) z 

kształtowo podfrezowanymi krawędziami na przeprowadzenie okablowania. Blat roboczy 

zamontowany do korpusu lady a po bokach podparty nogami płytowymi o grubości 25 mm.  

Łączenie lady z kilku modułów wymaga zastosowania nogi metalowej, cofniętej pod blat 

biurka. Front lady posiada ryflowanie (poziome żłobienia na całej długości korpusu lady; 

żłobienie o grubości 10 mm wyklejone laminatem w kolorze aluminium).  Lada wyposażona 

w cokół wykonany z laminatu kolorze aluminium.   

Kolorystyka: front i blat roboczy orzech francuski R4881VV lub równoważny. 

Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

L3 



16. Panel recepcyjny L4  

Panel recepcyjny montowany za pomocą kątowników do biurka B14, wykonany z płyty 

wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm w klasie higieniczności E1 o podwyższonej 

trwałości o strukturze VELVET (powierzchnia płyty antyrefleksyjna, bez porów 

przypominających strukturę drewna). Panel recepcyjny wyposażony w  dwie nogi stalowe 

oraz nadstawkę ze szkła satynowanego o grubości gr. 12 mm o wymiarach 1400x250 mm.  

Kolorystyka: orzech francuski R4881VV lub równoważny;  

Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

 

 

 

 

 

17. Biurko kątowe B21; kontener dostawny KO4; stolik S12 

Biurko kątowe B21 na stelażu metalowym malowanym proszkowo. Blat biurka wykonany z 

płyty wiórowej melaminowanej o grubości 25 mm, oklejonej obrzeżem PCV 2 mm, narożniki 

proste. Biurko wyposażone w osłonę czołową wykonaną z płyty wiórowej melaminowanej  o 

grubości 25 mm oraz pionowe kanały kablowe. Nogi biurka wyposażone w regulatory 

poziomu w zakresie 20 mm. 

Kontener dostawny KO4 Wieniec górny i dolny oraz fronty szuflad wykonane z płyty 

wiórowej  melaminowanej o grubości 25 mm, pozostałe elementy z płyty wiórowej 

melamiowanej o grubości 18 mm. Wieniec górny oklejony 2 mm PCV, pozostałe krawędzie 

oklejone 1 mm PCV  fronty. Kontener wyposażony w 4 metalowe  szuflady oraz blokadę 

wysuwu więcej niż jednej szuflady oraz piórnik i zamek centralny. Kontener posadowiony na 

metalowym cokole z regulacją poziomu w zakresie 20 mm. 

Stolik S12 wyposażony w blat okrągły fi 700 mm, wykonany z płyty wiórowej melaminowanej 

o grubości 25 mm, wykooczonej obrzeżem PCV o gr. 2 mm; stelaż: stal malowana proszkowo, 

rura fi 76 mm; stopa talerzowa fi 45 0mm, gr. 10 mm. 

Kolorystyka: orzech ciemny D1925 lub równoważny 



Widok jak na rysunku poglądowym: 

   

B21                                                              KO4                                       S12 

 

18. Szafa aktowa SZ24; SZ25; SZ26; SZ27; SZ28; SZ29; SZ30; SZ31 

Korpus  szaf wykonany z płyty wiórowej melaminowanej grubości 18 mm, wąskie płaszczyzny 

oklejone obrzeżem PCV grubości 2 mm. Korpus szaf montowany jest za pomocą złącz 

mimośrodowych. Ściana tylna wykonana jest z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 

mm. Wieniec górny oraz dolny nakładany wykonany z płyty wiórowej melaminowanej o 

grubości 18 mm. Cokół do szaf wykonany jest z metalu lakierowanego proszkowo i 

wyposażony jest w regulację poziomu (20 mm), cztery lub sześd punktów regulacji (w 

zależności od szerokości). Fronty szaf wykonane z pyty wiórowej melaminowanej o grubości 

18 mm,  wąskie płaszczyzny oklejone obrzeżem PCV o grubości 2 mm. Drzwi wyposażone w 

zawiasy z kątem otwarcia  270 stopni oraz uchwyty dwupunktowe, w kształcie litery C, o 

rozstawie 128 mm, w komplecie 1 klucz łamany, 1 prosty. Dla szafy narożnikowej kąt 

otwarcia drzwi 110 stopni. Drzwi szkalne - szkło hartowane bezbarwne, grubośd 5 mm, brak 

zamka, drzwi wyposażone w zawiasy  z kątem otwarcia  110 stopni, uchwyt jednopunktowy. 

Półki wykonane z płyty wiórowej melaminowanej o gr. 25 mm – dotyczy szaf SZ29; SZ30; 

SZ31. Półki wykonane z blachy profilowanej, lakierowanej proszkowo - dotyczy szaf SZ24; 

SZ25; SZ26; SZ27; SZ28. Półki z płyty wiórowej melaminowanej oraz półki z blachy 

standardowo wyposażone są w podpórki typu secura – z blokadą wysuwu. Standardowa  

regulacja wysokości montażu półek w korpusie w zakresie 32 mm. Szafa ubraniowa SZ30  

wyposażona w chromowany  wieszak teleskopowy, mocowany pod półką konstrukcyjną.  

Kolorystyka: orzech ciemny D1925 lub równoważny. 

Widok jak na rysunku poglądowym: 



    

SZ24                                   SZ25                                     SZ26                                      SZ27                                   

 

 

 

 

 

 

SZ28                                        SZ29                                              SZ30                                               SZ31 

 

19. Stolik mobilny B22 

Mobilny stolik konferencyjny prostokątny z blatem uchylnym, wykonany z płyty wiórowej 

melaminowanej o grubości 25 mm o klasie higieniczności E1. Stelaż malowany proszkowo na 

kolor RAL 9006, na kółkach fi 65 mm (w tym min. dwa kółka z hamulcem). Nogi w kształcie 

odwróconej litery „Y”, połączone poziomym wspornikiem. Podparcie blatu obrotowe w 

kształcie trójzęba,  z blokadą pozycji montowaną pod blatem.  Blat uchylny w taki sposób, 

aby można było go ustawid poziomo oraz pionowo (do sztaplowania bocznego). Stolik 

wyposażony w metalowe rozłączne łączniki montowane pod blatem.  

Kolorystyka: płyta klon Medison R5718 W lub równoważny. 

Wygląd jak na rysunku poglądowym: 



 

20. Biurko proste B4, B5, B6; podstawa pod komputer P1, P3; Szafa aktowa SZ2 

 

Biurko: Blat wykonany z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 25 mm w klasie 

higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. Wszystkie krawędzie blatu zabezpieczone 

doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 2 mm i promieniu r= 3mm. Blat wyposażony w 

metalowe belki wspornikowe z zaznaczonymi wgłębieniami do montażu podstaw pod 

komputer przy użyciu śrub o skoku metrycznym w fabrycznie zamontowane gniazda. Belki 

wspornikowe posiadają poprzeczne połączenie usztywniające; pod blatem możliwe 

prowadzenie przewodów. 

Kolorystyka: blat biurka płyta klon TAKI MAPLE 58 lub równoważna, doklejka w kolorze 

białym. 

 

Podstawa pod komputer: Biurka proste B4, B5, B6 zamontowane do podstaw pod komputer 

P1 (podstawa boczna – kraocowa, na jedną jednostkę komputerową) lub P2 (podstawa 

środkowa, na dwie jednostki komputerowe).  top i wieniec dolny wykonany z płyty wiórowej 

melaminowanej o grubości 25 mm w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. 

Wszystkie krawędzie topu i wieoca dolnego zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o 

grubości 2 mm i promieniu r= 3mm. Korpus wykonany z płyty wiórowej melaminowanej o 

grubości 18 mm w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. Wszystkie krawędzie 

korpusu zabezpieczone doklejką z tworzywa sztucznego o grubości 0,4 mm. Wszystkie boki 

konstrukcji są wstępnie przygotowane do zawieszenia belek wspornikowych blatu biurka.  

Kolorystyka: podstawa pod komputer płyta biała BRIL WHITE 69 lub równoważna, doklejka w 

kolorze białym. 

 

Szafka - Szafa aktowa o wykonana z płyty wiórowej dwustronnie melaminowanej, o klasie 

higieniczności E1  o podwyższonej trwałości. Korpus, front, wieniec dolny, półki z płyty o 

grubości 18 mm natomiast wieniec górny wykonany płyty o grubości 25 mm. Szafka posiada 

półkę konstrukcyjną wyposażoną w system zapobiegający ich wypadnięciu, lub 

wyszarpnięciu z możliwością regulacji co 32 mm, wszystkie krawędzie półek oklejone 



obrzeżem. Drzwi szafy wyposażone w prostokątne uchwyty wpuszczane, malowane 

proszkowo na kolor aluminium, zamontowane pionowo w górnej wysokości drzwi. 

Kolorystyka: fronty płyta klon TAKI MAPLE 58 lub równoważna, korpus płyta biała BRIL 

WHITE 69 lub równoważna 

Wygląd jak na rysunku poglądowym: 

 

 

B4; B5; B6                             P1                                             P3                     SZ2   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21. Stolik – S9 

Podstawa stołu złożona z żeliwnej stopy o wymiarach 450x450 mm i pojedynczej nogi 

wykonanej z metalowej, chromowanej rury o profilu kwadratowym o wymiarach 

70x70x1,5 mm. Wysokośd stołu 740 mm. Blat z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 

25 mm oklejonej obrzeżem tworzywa ABS w kolorze identycznym jak powierzchnia blatu. 

Kolorystyka: blat - orzech włoski.   

Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

 

22. Stolik S2  

Stolik na czterech nogach stalowych. Blat stolika wykonany jest z płyty wiórowej 

melaminowanej o grubości 18 mm, oklejonej obrzeżem PCV o grubości 2 mm. Do blatu 

zamocowane za pomocą śrub cztery nogi wykonane z profili stalowych o wymiarze 20x40 

mm, malowane proszkowo na kolor alu.  

Kolorystyka: blat - orzech ciemny D1925 lub równoważny. 

Widok jak na rysunku poglądowym. 

   

23. Fotel F8 

 

Fotel okolicznościowy na czterech nogach stalowych. Oparcie i podłokietniki stanowią jeden 

zespół do którego zamocowane jest siedzisko. Całośd osadzona jest na nogach z 

kształtowników stalowych, półowalnych o wymiarach 20x40 mm, malowanych proszkowo 

Wymiary gabarytowe poszczególnych wyrobów:  

 szerokośd 890 mm,  



 głębokośd 850 mm,  

 wysokośd 660 mm, 

 gł. siedziska 500 mm,  

 wys. siedziska 410 mm.  

Elementy konstrukcyjne korpusu to: płyta wiórowa 18mm, sklejka 18 mm, płyta pilśniowa 3 

mm i tarcica sosnowa o przekrojach 25x25, 25x50, 25x60 (mm). Warstwę sprężynującą 

siedzisk stanowią sprężyny faliste, na które zamocowany jest filc i pianka poliuretanowa 

T4060 o grubości 60 mm. Na oparciach zastosowano piankę poliuretanową T2538 o grubości 

50 mm, a na podłokietnikach piankę o wysokiej odbojności N90HD. Na warstwę wyściełającą 

zastosowano włókninę tapicerską o gramaturze 100 g/m2. 

Kolor tapicerki: czekoladowy brąz HELICON_25 lub równoważny. 

 

Zamawiający wymaga tkaniny o parametrach:  

 Skład – 95 % wełna, 5 % poliamid; 

 Gramatura 630 g/m2 

 

Do oferty należy dołączyd następujące atesty: 

 Tapicerka – atest na trudnozapalnośd wg norm EN 1021-1&2, 

 Tapicerka – atest na ścieralnośd wg norm EN ISO 12947-2   (200 tys. cykli Martindale); 

 Tapicerka – atest na odpornośd na tarcie wg norm  ISO 105x12   ((wet/dry) 4-5); 

 Tapicerka – atest na pilling wg norm ISO 12945-2   (poziom 3-4);           

 Tapicerka – atest na odpornośd na światło wg norm ISO 105-B02 (poziom 5); 

Widok jak na rysunku poglądowym: 

 

 

 

 

 

24. Krzesło obrotowe – K1 

Krzesło obrotowe na kółkach, z mechanizmem synchronicznym, z regulacją głębokości 

siedziska,  na podnośniku gazowym. 

Wymiary gabarytowe:  

 szerokośd oparcia  wysokości 490 mm  - oparcie zwęża się ku górze; 

 szerokośd siedziska 480 mm;  



 średnica (zewnętrzna) podstawy 675 mm; 

 regulacja wysokości siedziska od poziomu 465 mm do poziomu 600 mm; 

 siedzisko głębokości 445 mm; z dodatkową regulacją głębokości +50 mm; 

 wysokośd całkowita uwzględniająca niezależną regulacje wysokości siedziska i oparcia 

(liczona do kraoca oparcia) od poziomu 1030 mm do 1165 mm; 

 rozstaw nakładek podłokietników - 490 mm;  

 szerokośd nakładek podłokietnika – 75 mm; 

 długośd nakładki podłokietnika – 250 mm;  

 podłokietniki wysokości 205 mm; 

 z regulacją wysokości + 75 mm;  

 kółka fi 65 mm.  

Oparcie wykonane na bazie formatki sklejkowej grubości min. 12 mm, posiadające 

wypełnienie z pianki ciętej. Siedzisko i oparcie połączone metalowym łącznikiem. Siedzisko 

wykonane na bazie formatki sklejkowej grubości min. 10 mm, posiadające wypełnienie z 

pianki ciętej. Podłokietniki z regulacją kąta odchylenia nakładki w 3 pozycjach, z regulacją 

wysokości. Krzesło na pięcioramiennej stalowej podstawie chromowanej, z kółkami o 

średnicy 65 mm do powierzchni twardych. Krzesło wyposażone w mechanizm anti-shock, 

możliwośd blokowania odchylenia oparcia w 5 pozycjach, synchroniczny wychył oparcia o 20 

stopni i siedziska o 11 stopni. Siedzisko obniżone ku frontowi krzesła, o zaokrąglonych 

koocach.  Oparcie i siedzisko powinno byd tapicerowane w całości skórą licową o grubości 

1,3 – 1,6 mm, barwionej na wskroś. 

Kolor tapicerki: grafit Q2 lub równoważny. 

Wygląd jak na rysunku poglądowym: 

 

25. Fotel dostawny- K2 

Krzesło stacjonarne, na płozie z podłokietnikami o wymiarach: 

 szerokośd oparcia 490 mm; 

 szerokośd siedziska 500 mm;  



 szerokośd całkowita liczona w najszerszym miejscu (łącznie z podłokietnikami) 650 

mm; 

 wysokośd całkowita (liczona do kraoca oparcia) 995 mm; 

 głębokośd siedziska 490 mm; wysokośd siedziska 490 mm; 

 wysokośd podłokietników liczona od poziomu siedziska – 225 mm; 

 całkowita głębokośd krzesła 630 mm.  

Krzesło musi posiadad:  szkielet oparcia wykonany ze sklejki bukowej o grubości 12 mm + 

sklejka tylna 4,5 mm, szkielet siedziska wykonany ze sklejki bukowej o grubości 10,5 mm, 

minimum 7-warstwowej; oparcie i siedzisko niezależne, stykające się ze sobą, tapicerowane; 

oparcie kooczy się poniżej poziomu siedziska; stelaż wykonany z rur stalowych fi 22 mm, 

chromowany. Podłokietniki będące przedłużeniem nogi przedniej, tak aby lewy i prawy był 

wykonany z jednego elementu rury giętej. Nakładka podłokietnika wykonana z litego 

drewna. Stopki plastikowe do twardych powierzchni z zatopionym filcem -  (nie dopuszcza 

się filcu naklejanego). Połączenie oparcia i podłokietników wykonane w estetyczny sposób – 

łączenie bez widocznych śrub. Krzesło powinno byd tapicerowane w całości skórą licową o 

grubości 1,3 – 1,6 mm, barwionej na wskroś. 

Kolor tapicerki: grafit Q2 lub równoważny 

Wygląd jak na rysunku poglądowym: 

  

26. Krzesło dostawne – K4 

Krzesło stacjonarne na ramie na 4 nogach o wymiarach: 

 szerokośd siedziska równa szerokości oparcia 410 mm; 

 wysokośd siedziska 450 mm; 

 wysokośd krzesła 850 mm; 

 głębnośd siedziska 420 mm; 

 całkowita szerokośd krzesła z podłokietnikami – 610 mm; 

 całkowita głębokośd krzesła 563 mm. 

 Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki bukowej siedmiowarstwowej, gięto-klejonej o 

grubości 10,5 mm. Siedzisko wraz z oparciem wykonane z jednej miski ze specjalnym 

podcięciem zwężającym szerokośd siedziska poniżej części lędźwiowej oparcia, 



zwiększającym dynamikę oparcia podczas siedzenia. Podcięcie o wymiarach głębokośd 80 

mm, wysokośd 50 mm.  Malowana proszkowo na kolor RAL 9006 konstrukcja z rury fi 22x2 

mm w kształcie odwróconej litery V zaopatrzona w nakładki i stopki sztaplujące. Wszystkie 

łączenia estetyczne. Krzesło wyposażone w odbojniki mocowane do rury, które zabezpieczają 

powierzchnię siedziska i oparcia przed zniszczeniem podczas składowania w stos. Miska 

siedziska połączona z ramą za pośrednictwem krążków montażowych wykonanych z sklejki 

bukowej grubości 12 mm. Siedzisko i oparcie musi posiadad tapicerowaną nakładkę. Krzesło 

posiada zamontowane do ramy, podłokietniki o stelażu w kształcie litery „V” , z nakładką 

drewnianą wygiętą w łuk, podłokietniki wsparte na stelażu stalowym malowanym 

proszkowo, o grubości pręta 10 mm. Podłokietniki z opcją demontażu.  Nogi przednie 

wykonane z jednego elementu rury, nogi tylne wykonane z jednego elementu rury. Krzesło 

fabrycznie wyposażone w gniazda do montowania akcesoriów tj.: podłokietników, pulpitów. 

Wymagane sztaplowanie, minimum 10 sztuk w słupku.  

Kolor tapicerki: zieleo F03 lub równoważny. 

 

Zamawiający wymaga tkaniny o parametrach:  

 Skład – 95 % wełna, 5 % poliamid; 

 Gramatura 435 g/m2 

 

Do oferty należy dołączyd następujące atesty: 

 

 Tapicerka – atest na trudnozapalnośd wg norm EN 1021-1:1994, EN 1021-2:1994; 

 Tapicerka – atest na ścieralnośd wg norm EN ISO 12947-2 (200 tys. cykli Martindale); 

 Tapicerka – atest na odpornośd na tarcie wg norm EN ISO 105-X12 (na mokro: 4,  

sucho: 5); 

 Tapicerka – atest na pilling wg norm EN ISO 12945-2 (poziom 3-4);           

 Tapicerka – atest na odpornośd na światło wg norm EN ISO 105-B 02 (poziom 5); 

 Krzesło – atest wytrzymałościowy wg norm PN - EN 1022: 2007,PN - EN 13761: 2004; 

 Krzesło – atest higieniczny. 

 

Wygląd jak na rysunku poglądowym: 

 



27. Krzesło sklejka – K6 

 

Krzesło sklejkowe na 4 nogach o wymiarach:  

 wysokośd siedziska 460 mm;  

 wysokośd całkowita 885 mm;  

 głębokośd siedziska 415 mm;  

 szerokośd siedziska 395 mm.  

Możliwośd składowania w stosie (max. 8 szt.) Siedzisko wykonane z profilowanej 8-

warstwowej sklejki bukowej o grubości 10,5 mm, mocowane do ramy za pomocą 4 wkrętów 

M6. Kwadratowa, metalowa rama malowana proszkowo wykonana z rury o grubości 

20x20x1.5 mm. Wyposażone w  stopki filcowe do powierzchni twardych.  

Wybarwienie sklejki: Wenge. 

Wygląd jak na rysunku poglądowym: 

 

 

 

28. Krzesło konferencyjne -  K8 
 
Krzesło konferencyjne na płozie z podłokietnikami i z wysokim oparciem.  
Wymiary: 

 szerokośd siedziska – 498 mm w najszerszym miejscu;  

 szerokośd krzesła z podłokietnikami – 600 mm liczona na kraocach podłokietników;  

 głębokośd siedziska – 440 mm; 

 wysokośd górnego punktu oparcia nad siedziskiem – 400 mm; 

 szerokośd oparcia - 468 mm; 

 wysokośd całkowita krzesła – 935 mm; 

 głębokośd całkowita krzesła - 570 mm; 

 szerokośd nakładek podłokietnika - 63 mm; 

 wysokośd siedziska obciążonego – 425 mm. 



 Krzesło musi posiadad: siedzisko i oparcie wykonane z osobnych formatek, tapicerowane 
tkaniną, szkielet siedziska wykonany ze sklejki bukowej gr. 11,5 mm, min. 8 warstw, gąbka 
siedziska i oparcia wykonana z pianki wylewanej, nie dopuszcza się pianki ciętej , osłona 
dolna siedziska i tylna oparcia wykonana z błyszczącego i gładkiego tworzywa ABS w kolorze 
czarnym. Osłony mają byś wykonane z gładkiego ABS – nie dopuszcza się osłon z 
porowatego, matowego materiału – np. polipropylenu, osłona wykonana w taki sposób aby 
nachodziła na boki siedziska i oparcia, oraz aby nie dochodziła do kraoców siedziska i 
oparcia, ma pozostawad około 2 cm widocznego elementu tapicerowanego. Miejsca gdzie 
nie nachodzą osłony mają byd zatapicerowane, oparcie wykonane ze sklejki bukowej 
grubości 11,5 mm, min. 8 warstw, stalowa rama, wykonana z rury o przekroju 22 mm, 
grubości ścianek 2,5 mm, chromowana, oparcie montowane do podłokietników w sposób 
nie widoczny, nie stykające się z siedziskiem, podłokietniki będące przedłużeniem nogi 
przedniej, tak aby lewy i prawy był wykonany z jednego elementu rury giętej. Podłokietniki 
wykonane z metalu z nakładkami z błyszczącego i gładkiego tworzywa ABS w kolorze 
czarnym, w takim samym rodzaju jak osłony placów i siedziska, pod siedzeniem poduszka 
sztaplująca wykonana ze skóry syntetycznej, poduszka oparcia i siedziska zaokrąglona na 
kraocach. Możliwośd sztaplowania krzeseł w stos do 4 sztuk, stopki tworzywowe do 
twardych powierzchni z zatopionym filcem -  (nie dopuszcza się filcu naklejanego).  
Krzesło tapicerowane skórą licową – nie dopuszcza się skóry dwoiny. 
 

Kolor tapicerki: grafit Q2 lub równoważny 

 

Do oferty należy dołączyd następujące atesty: 

 Krzesło – atest wytrzymałościowy wg norm PN-EN 13761:2004, PN-EN 1022: 2007, 

EN 13761:2002, EN 1022: 2005, EN 1335-3:2002. 

Wygląd jak na rysunku poglądowym:  

 

 

29. Fotel gabinetowy – K9 
 

Krzesło obrotowe na kółkach, z mechanizmem synchronicznym, na podnośniku gazowym, o 
wymiarach:  



 szerokośd oparcia 435 mm – liczona na skraju;  

 szerokośd siedziska 498 mm – liczona w najszerszym miejscu;  

 średnica podstawy ø683 mm;  

 regulacja wysokości podłokietników 205-285 mm, liczona od poziomu siedziska,  

 regulacja wysokości siedziska od poziomu: 435 mm do 570 mm;  

 wysokośd całkowita od poziomu 1280 mm do 1415 mm,  

 głębokośd siedziska 430 mm, z dodatkową regulacją + 63 mm, do 493 mm;  

 podłokietniki szerokości 88 mm, długości 255 mm i kącie obrotu nakładki ±30°;  

 wychył oparcia w zakresie 20 stopni; zagłówek szerokości 256 mm, wysokości 165 
mm. 

 Krzesło musi posiadad: Siedzisko, oparcie i zagłówek tapicerowane skórą licową – nie 
dopuszcza się skóry dwoiny; Gąbka siedziska i oparcia wykonana z pianki wylewanej, nie 
dopuszcza się pianki ciętej. Osłona dolna siedziska, tylna oparcia, oraz tylna zagłówka 
wykonana z błyszczącego i gładkiego tworzywa ABS w kolorze czarnym. Osłony mają byś 
wykonane z gładkiego ABS – nie dopuszcza się osłon z porowatego, matowego materiału – 
np. polipropylenu. Osłona wykonana w taki sposób, aby nachodziła na boki siedziska, oparcia 
i zagłówka oraz aby nie dochodziła do kraoców siedziska, oparcia i zagłówka, ma pozostawad 
około 2 cm widocznego elementu tapicerowanego, z wyjątkiem górnego kraoca oparcia, tam 
osłona ma kooczyd się około 12 cm od kooca oparcia. Miejsca gdzie nie nachodzą osłony 
mają byd zatapicerowane. Zagłówek tapicerowany – nieruchomy. Zagłówek ma był łączony z 
oparciem za pomocą odlewanego aluminiowego, polerowanego łącznika; Łącznik oparcia 
oraz siedziska schowany w obudowie z gładkiego tworzywa ABS w kolorze czarnym; Szkielet 
siedziska i oparcia na bazie formatki sklejkowej o grubości 11 mm, minimum 8 warstw 
sklejki. Podłokietniki ruchome w 3 płaszczyznach, góra dół, przód tył, obrót na boki. 
Podstawa pięcioramienna, aluminiowa, polerowaną – nie dopuszcza się podstawy stalowej. 
Poduszka oparcia, siedziska i zagłówka zaokrąglona na kraocach, wystających poza osłony. 
Regulacje siły odchylania siedziska; Mechanizm synchroniczny, synchroniczne odchylanie 
oparcia i siedziska w zakresie: 10 stopni – siedzisko, 20 stopni – oparcie. Dodatkowa 
regulacja kąta pochylenia siedziska, niezależnie od oparcia. Krzesło dodatkowo wyposażone 
w regulacje lędźwiową, dwupłaszczyznową, regulowaną za pomocą 2 niezależnych 
regulatorów, umocowanych po bokach oparcia. Regulator okrągły, posiadający gumowe 
wstawki w celu lepszego przylegania do dłoni. Regulator czarno szary z logiem producenta 
dla potwierdzenia jakości produktu. Oparcie z regulacją odchylania, z 6 pozycjami 
blokowania, z mechanizmem anti-schock – zapobiegającym uderzeniu oparcia w plecy; 
Krzesła musi posiadad kółka fi 65 mm, do twardych powierzchni, zabezpieczone osłonami 
plastikowymi na czas transportu. 
Krzesło tapicerowane skórą licową – nie dopuszcza się skóry dwoiny. 
 

Kolor tapicerki: grafit Q2 lub równoważny 

 
Do oferty należy dołączyd następujące atesty: 

 

 Krzesło – atest wytrzymałościowy wg norm EN 1335-1:2002, EN 1335-2:2002, EN 

1335-3:2002, 

 Krzesło – protokół oceny ergonomicznej wg norm PN - EN 1335-1. 

 



Wygląd jak na rysunku poglądowym:  

 

30. Krzesło obrotowe – K10 

Krzesło obrotowe na kółkach, z mechanizmem synchronicznym, z regulacją głębokości 

siedziska,  na podnośniku gazowym o wymiarach: 

 Szerokośd oparcia  wysokości 490 mm  - oparcie zwęża się ku górze;  

 Szerokośd siedziska 480 mm. Średnica (zewnętrzna) podstawy 675 mm; 

 Regulacja wysokości siedziska od poziomu 465 mm do poziomu 600 mm; 

 Siedzisko głębokości 445mm, z dodatkową regulacją głębokości + 50 mm; 

 Wysokośd całkowita uwzględniająca niezależną regulacje wysokości siedziska i 

oparcia (liczona do kraoca oparcia) od poziomu 1030 mm do 1165 mm; 

 Rozstaw nakładek podłokietników - 490 mm; 

 Szerokośd nakładek podłokietnika – 75 mm;  

 Długośd nakładki podłokietnika – 250 mm; 

 Podłokietniki wysokości 205 mm, z regulacją wysokości + 75 mm;  

 Kółka fi65 mm.  

 

 Oparcie wykonane na bazie formatki sklejkowej grubości min. 12 mm, posiadające 

wypełnienie z pianki ciętej. Siedzisko i oparcie połączone metalowym łącznikiem. Siedzisko 

wykonane na bazie formatki sklejkowej grubości min. 10 mm, posiadające wypełnienie z 

pianki ciętej. Podłokietniki z regulacją kąta odchylenia nakładki w 3 pozycjach, z regulacją 

wysokości. Krzesło na pięcioramiennej stalowej podstawie chromowanej, z kółkami o 

średnicy 65 mm. Krzesło wyposażone w mechanizm anti-shock, możliwośd blokowania 

odchylenia oparcia w 5 pozycjach, synchroniczny wychył oparcia o 20 stopni i siedziska o 11 

stopni. Siedzisko obniżone ku frontowi krzesła, o zaokrąglonych koocach. Kółka fi 65 mm, do 

powierzchni twardych.  



Kolor tapicerki: zieleo F03 lub równoważny. 

 

Zamawiający wymaga tkaniny o parametrach:  

 Skład – 95 % wełna, 5 % poliamid; 

 Gramatura 435 g/m2 

 

Do oferty należy dołączyd następujące atesty: 

 

 Tapicerka – atest na trudnozapalnośd wg norm EN 1021-1:1994, EN 1021-2:1994; 

 Tapicerka – atest na ścieralnośd wg norm EN ISO 12947-2 (200 tys. cykli Martindale); 

 Tapicerka – atest na odpornośd na tarcie wg norm EN ISO 105-X12 (na mokro: 4,  

sucho: 5); 

 Tapicerka – atest na pilling wg norm EN ISO 12945-2 (poziom 3-4);           

 Tapicerka – atest na odpornośd na światło wg norm EN ISO 105-B 02 (poziom 5); 

 

Wygląd jak na rysunku poglądowym: 

 

31. Krzesło obrotowe – K11 

Krzesło obrotowe na kółkach, z mechanizmem synchronicznym, na podnośniku gazowym, o 

wymiarach:  

 szerokośd oparcia 485 mm- liczona w najszerszym miejscu; 

 szerokośd siedziska 495 mm;  

 średnica podstawy ø 685 mm;  

 wysokośd podłokietników 200 mm, liczona on poziomu siedziska, z regulacją 

wysokości +75 mm;  

 regulacja wysokości siedziska od poziomu 470 mm do poziomu 600 mm; 

 wysokośd całkowita (liczona do kraoca oparcia) od poziomu 990 mm do 1185 mm;  

 wysokośd oparcia 525 mm;  

 regulacje głębokości siedziska w zakresie 50 mm; 



 głębokośd siedziska z regulacją 420-470 mm, 5 stopni blokowania położenia.  

Siedzisko i oparcie tapicerowane, tylna osłona siedziska i oparcia z tworzywa sztucznego. 

Profilowane oparcie w części lędźwiowej, w kształcie litery „T”. Siedzisko z pianki wylewanej 

zaokrąglone z części frontowej. Szkielet siedziska na bazie formatki sklejkowej, nie dopuszcza 

się krzesła z wypełnieniem z pianki ciętej.  Podłokietniki z regulacja wysokości i kata, z 

nakładkami poliuretanowymi. Oparcie posiada  5 pozycji blokowania położenia odchylenia, z 

mechanizmem anti schock – zapobiegającym uderzeniu oparcia w plecy. Wychył oparcia w 

zakresie 21 stopni, 9 stopni siedzisko. Krzesła musi posiadad kółka fi 50 mm, samohamowne,  

na  twarde powierzchnie. Mechanizm synchroniczny z 8 stopniową regulacją wysokości 

oparcia i głębokości siedziska.  

Kolor tapicerki: zieleo F03 lub równoważny. 

 

Zamawiający wymaga tkaniny o parametrach:  

 Skład – 95 % wełna, 5 % poliamid; 

 Gramatura 435 g/m2 

Do oferty należy dołączyd następujące atesty: 

 Tapicerka – atest na trudnozapalnośd wg norm EN 1021-1:1994, EN 1021-2:1994; 

 Tapicerka – atest na ścieralnośd wg norm EN ISO 12947-2 (200 tys. cykli Martindale); 

 Tapicerka – atest na odpornośd na tarcie wg norm EN ISO 105-X12 (na mokro: 4,  

sucho: 5); 

 Tapicerka – atest na pilling wg norm EN ISO 12945-2 (poziom 3-4) 

 Tapicerka – atest na odpornośd na światło wg norm EN ISO 105-B 02 (poziom 5); 

 Krzesło – atest wytrzymałościowy wg norm PN EN 1335-2:2002, PN EN 1335-3:2002 

 Krzesło – Protokół oceny Ergonomicznej zgodny z Rozporządzeniem Ministra Pracy i 

Polityki Socjalnej z 1 grudnia 1998 (Dz.U.N 148, poz. 973). 

 

Wygląd jak na rysunku poglądowym:  

 

 



32. Hoker sklejka - K12 
 

Hoker o wymiarych: 

 wysokośd całkowita 870 mm; 

 wysokośd siedziska 745 mm; 

 szerokośd siedziska 370 mm; 

 głębokośd siedziska 390 mm.  

Miska siedziska wykonana z bukowej, profilowanej sklejki. Stabilna malowana proszkowo 

metalowa rama krzesła. Wymagany atest wytrzymałościowy. Szkielet siedziska wykonany z 

8-warstwowej sklejki bukowej o grubości 9 mm. Noga ramy krzesła, poprzeczka przednia i 

tylnia ramy wykonane z rury o grubości fi 18x1,5 mm. Posiada stopki wykonane z tworzywa 

sztucznego zapobiegające zarysowaniom powierzchni.  

Wybarwienie sklejki: Wenge. 

Wygląd jak na rysunku poglądowym: 

 

 
 

33. SZAFA METALOWA – SZM  

Wieniec szafy wykonany z blachy stalowej o gr.0,8 mm, wieniec dolny z blachy ocynkowanej. 
Pozostałe elementy z blachy 0,6 mm. Drzwi skrzydłowe ze schowanymi zawiasami z blachy o 
gr.0,8 mm. Uchwyt drzwiowy  z zamkiem zabezpieczającym. Szafa wyposażonaw cztery półki 
przestawne z rozstawem co 25 mm. 

Kolorystyka: popiel RAL7035 
 

Wygląd jak na rysunku poglądowym: 

 


